
Р І Ш Е Н Н Я
педагогічної ради Чернівецької гімназії №4 «Берегиня»

29.01. 2024  року                                      № 6/3   
«Зміни у формі організації освітнього процесу»

Заслухавши і обговоривши інформацію  директора Капустяк Г.П., щодо листа 
Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
Чернівецької міської ради від 23.01.2024р. № 15/4/6/19, Акту № 148 оцінки 
об’єкта (будівлі, споруди, приміщення) щодо можливості його використання як 
найпростішого укриття від 25.01.2024р. педагогічна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Організувати з  30.01.2024р. очне навчання у 5-  9  відповідно до розкладу,
затвердженого  наказом № 288  від  31.08.2023р.  «Про затвердження  розкладу
дзвінків,  уроків,  факультативів,  курсів  за  вибором,  занять  гуртків,  годин
класного керівника в 2023 – 2024р.р.» 
2. Організувати з 30.01.2024р. змішане навчання у 1- 4 класах  відповідно до
розкладу,  затвердженого наказом № 288 від 31.08.2023р. «Про затвердження
розкладу  дзвінків,  уроків,  факультативів,  курсів  за  вибором,  занять  гуртків,
годин класного керівника в 2023 – 2024р.р.» у дві зміни :
1-2 класи – перша зміна
3-4 класи – друга зміна 
Очно – 1та 4 уроки; дистанційно – 5 та 6 уроки
3.  Класним  керівникам  та  класоводам  повідомити  в  батьківські  групи  та
учнівські класні колективи про зміни у формі організації освітнього процесу.
Термін до 30.01.2024р.
4. Інформацію про рішення засідань педагогічної ради № 6 викласти на сайт
закладу. Відповідальна Оксана БУРДЕНЮК.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора з НВР
Фіголь Л.А.

Голова педагогічної ради                                      Галина КАПУСТЯК

Секретар Альона ГОРДІЙЧУК


